项目名称：良庆区卫健局新冠病毒感染救治救护车采购项目（重）项目编号：LQCG2023-009HW（重）
分标：无 供应商名称：广西华众信科技发展有限公司

序号 货物名称 具体货物内容 数量①

单 价

(元)②

单项合价（元）

③=①×②

货物要求

（年限） 备

注

1 救护车 监护型救护车 6辆 279800.00 1678800.00

底盘车质保期不少于 3

年或 6 万公里（以先到

为准），医疗舱改装部

分质保期不少于 1 年。

无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰陆拾柒万捌仟捌佰元整 (￥1678800.00）

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：根根据采购文件确定的技术指标或者货物要求确定验收指标和标准：交货产品数量、交货产品的质

量文件、交货产品技术、性能指标、售后服务承诺等。各项指标均应符合验收标准及要求严格按照采购合同开

展履约验收。甲方成立验收小组，按照采购合同的约定 对供应商履约情况进行验收，验收时，按照采购合同的

约定对每一项技术、货物、 安全标准的履约情况进行确认，出具验收报告并经验收小组全体成员签字。 甲方

根据验收报告形成验收意见并经甲方与乙方签字盖章生效。